
 

   1 
 

Mszczonów, dnia 02.06.2022 r. 

RG.271.1.9.2022.KM 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący w  

postępowaniu nr: RG.271.1.9.2022.KM 

oraz https://platformazakupowa.pl 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach – etap  II.” (nr: RG.271.1.9.2022.KM). 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm., zwanej dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców 

o: 

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  

 

Zakład Remontowo – Budowlany „ELLA” Bronisław Gawrylczyk  

ul. Wróblewskiego 4, 96-500 Sochaczew 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: 

 

 

Suma pkt 

 

Cena 

 

Okres rękojmi i 



 

   2 
 

wykonania 

zamówienia 

gwarancji jakości 

4. Zakład Remontowo – Budowlany 

„ELLA” Bronisław Gawrylczyk  

ul. Wróblewskiego 4,  

96-500 Sochaczew 

 

60,00 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Cena wykonania zamówienia: 2 230 148,42 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 6 lat 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: 

 

 

Suma pkt 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi i 

gwarancji jakości 

1. Konsorcjum firm: 

1) WIMAKS HIŃCZA Spółka 

Komandytowa Siedziba:  

ul. Narcyzowa 20A, 04-930 

Warszawa; 

2) AGBUD USŁUGI BUDOWLANE 

Agnieszka Hińcza  

ul. Polna 15, Otwock Wielki 

05-480 Karczew 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie – oferta odrzucona 



 

   3 
 

2. Konsorcjum firm:  

1) Remontia Anna Piechota – Lider 

Konsorcjum 

ul Leśnej Polanki 18, Skierniewice 

96-100  

2) FHU ELIT-DACH m .d. Mirosław 

Dziedzianowicz -  Partner 

Konsorcjum 

ul. Jana III Sobieskiego 3  

95-047 Jeżów 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

3. P.P.H.U. SOCJHBUD S.C. Oktawian 

Grzeszczak, Krystian Nowicki  

ul. Polna 7,  

96-500 Sochaczew. 

 

Oferta nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

4. Zakład Remontowo – Budowlany 

„ELLA” Bronisław Gawrylczyk  

ul. Wróblewskiego 4,  

96-500 Sochaczew 

 

60,00 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

 

          Zatwierdził 

 

               Mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                            (Kierownik Zamawiającego) 

 

 


